МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1
ГОРОДА ПОХВИСТНЕВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от  26 сентября  2011 года № 94 – ОД

Об утверждении должностных инструкций с учетом ФГОС НОО

В  целях  обеспечения  эффективного  введения  обучения  на  начальной
ступени  в  соответствии  с   ФГОС  нового  поколения,  в  соответствии  с
требованиями к кадровому обеспечению по внедрению ФГОС НОО

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.  С  01.09.2011  года   утвердить  должностные  инструкции  педагогических
работников школы, переработанные с учетом ФГОС НОО.

2.  Утвердить  должностную  инструкцию  заместителя  директора  по  учебно-
воспитательной работе – Приложение №1.

3.  Утвердить  должностную  инструкцию  учителя  начальных   классов  –
Приложение №2.

4. Утвердить должностную инструкцию педагога–психолога с учетом требований
ФГОС  НОО – Приложение №3.

5. Ознакомить с новой должностной инструкцией заместителя директора по УВР,
всех учителей начальной ступени общеобразовательного учреждения,  педагога-
психолога.

Директор  школы В.В. Калимуллина

С приказом ознакомлены: Г.А. Богатырева
Т.И. Зуева
Л.А. Новикова
Т.Н. Иванова